
宮 医 ソ 第 84 号 

令和４年１月 26 日 

 

施 設 長 殿 

 

宮崎県医療ソーシャルワーカー協会 

会 長  黒 木 教 裕 

（公 印 省 略） 

 

令和 3 年度 第 2 回基礎研修会の開催について（お知らせ） 

 

拝啓 

 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当協会の活動に深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当協会では会員の資質向上と相互交流を目的に各種研修会を企画・開催しております。 

さて、このたび令和 3 年度 第 2 回基礎研修会を下記の通り開催することといたしましたのでご案内

いたします。 

つきましては、関係職員の出席に関しまして、ご配慮くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時  令和 4 年３月 6 日（日） 10 時 00 分〜17 時 00 分（受付：9 時 30 分） 

方 法  オンライン（ZOOM アプリを使用） 

対 象  実務経験 3 年未満の初任者の方、又は内容に興味・関心のある方 

定 員  20 名（定員を超過する場合は実務経験 3 年未満の方を優先いたします） 

参加費  当協会会員：無料  九州 MSW 協議会会員：無料  非会員：2,000 円 

内 容  詳細については開催要項をご参照ください。 

申込み  申込みフォームに必要事項をご入力の上、お申込みください。 

申込みフォーム）https://forms.gle/NXwYyBiVRecM3BAC7 

締 切  令和 4 年 2 月 24 日（木） 

備 考  その他詳細については開催要項をご参照ください。 

 

お問い合わせ 宮崎市中央東・檍北地区地域包括支援センター（担当：遠藤） 

電話：0985-60-0828  E-mail：ce.an-houkatsu@m-zenjin.or.jp 

 

以上 


